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Mixed Minis Schokolade Großpackung, 20 Mini-Schokoriegel Snacks(Mars, Snickers, Bounty, Twix, Mil...
ASIN: B01F52IW0M
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Allergene Enthält: Milch, Soja, Erdnüsse, Gluten

(Weizen, Gerste). Kann Spuren von anderen
Nüssen enthalten.

Anlass Party, Geschenk, Snack, Filmabend
Anzahl der Stücke 20
ASIN B01F52IW0M
Bio-zertifiziert Nein
Bruttogewicht 420 g
davon gesättigte Fettsäuren pro 100g 11 g
davon Zucker pro 100g 57 g
EAN / GTIN 8001092041230
Eiweiß pro 100g 6,6 g
Energie pro 100g 2125 kJ / 509 kcal
Fairtrade Nein
Farbe der Verpackung Bunt (multicolor)
Fett pro 100g 25 g
Geeignet für Gefrierschrank Ja
Geschmacksrichtung Mixed (Mars, Snickers, Bounty, Twix, Milky

Way)
Gewicht 400 g
Glutenfrei Nein
Herkunftsland Deutschland
Hersteller Mars Wrigley Confectionery GmbH
Herstelleradresse Mars Wrigley Confectionery GmbH, Vauxstraße

140, 20537 Hamburg, Deutschland
Kategorie Süßwaren > Schokolade > Riegel > Mini-Riegel
Kohlenhydrate pro 100g 62 g
Kontakt-Hersteller 0800 0123 456
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Vor

Wärme und Feuchtigkeit schützen.
Laktosefrei Nein
Marke Mars
Mindesthaltbarkeit 6 Monate
Modellbezeichnung Mixed Minis 400g
MPN MM400-DE
Nettogewicht 400 g
Paketbreite 15 cm
Pakethöhe 5 cm
Paketlänge 20 cm
Palmöl Nachhaltig zertifiziert (RSPO)
Produktart Schokoladen-Mini-Riegel Mix
Recyclinghinweis Karton recycelbar, Folie für Plastik
Salz pro 100g 0,41 g
Unverpackt Nein
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungseinheit 1 Großpackung
Verpackungstyp Karton mit Folienverpackung
Versandgewicht 450 g
Zielgruppe Erwachsene und Kinder ab 3 Jahren
Zutaten Glukosesirup, Zucker, Palmfett, Erdnusskerne

(7%), Kakaomasse, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Laktose, Kakaobutter,
Weizenmehl, Süßmolkenpulver, tierisches Fett
(Palmkern, Palm), Emulgator (Sojalecithin),
Salz, Kakaogetränkepulver stark entölt,
Weizenstärke, Aroma, Backtriebmittel (E500),
Gerstenmalzextrakt, Farbstoff (E150a für
Braunkaramell)
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


